
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-06- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-06-09. Pradžia 1100 val., pabaiga 1150 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 7

Komiteto nariai: A. Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, V. Kura, L. Piaulokaitė-Motuzienė, V.

Skuodas, A. Vainius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja: Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: E. Badalova, A.

Bazilienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, A. Jansonienė, V. Valantinas.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl nepritarimo UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei Ketvergiuose.

Pranešėja A. Bazilienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl pritarimo teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms įrengti/įsigyti.

Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

8. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių investicijų

vykdymo ataskaitos suderinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

12. Dėl pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimo Gargždų socialinių paslaugų centre

bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų socialinio

partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo, kad Komiteto posėdžio darbotvarkėje yra

13 klausimų ir 1 papildomas darbotvarkės klausimas.

Bendru sutarimu Komiteto posėdžio darbotvarkei su 14 klausimų pritarta.

1. SVARSTYTA. Nepritarimas UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei

Ketvergiuose. Pranešėja A. Bazilienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 6,

prieš – 1, susilaikė – 0.

NUTARTA (už–6;prieš–1;susilaikė–0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo

Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Skuodas siūlė, kad frakcijos pačios apsispręstų dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės strateginio planavimo komisijos narių ir pasiūlytų, jų nuomone, tinkamiausią kandidatą.

V. Skuodas norėtų savo vietą užleisti A. Šiauliui.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą ir Komiteto nario

V. Skuodo siūlymą, už pateiktą sprendimo projektą balsavo – 5, už Komiteto nario V. Skuodo siūlymą

balsavo – 2.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo

Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms

įrengti/įsigyti. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas prašė patikslinti sprendimo

projekto 1.1. papunktį ir išdėstyti jį taip: Klaipėdos rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba į. k.

302519630 adresu Veiviržėnų g. 9, Endriejavas ir adresu Pamarių g.13, Priekulė, teiktų paraišką

saulės fotovoltinei elektrinei įrengti/įsigyti.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.



3

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su sprendimo

projekto 1.1. papunkčio pakeitimais, išdėstant jį taip: „1.1. Klaipėdos rajono savivaldybės

Priešgaisrinė tarnyba į. k. 302519630 adresu Veiviržėnų g. 9, Endriejavas ir adresu Pamarių g.13,

Priekulė, teiktų paraišką saulės fotovoltinei elektrinei įrengti/įsigyti;“.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė A. Balnionienė prašė Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjo V.

Valantino iki Tarybos posėdžio pateikti informaciją dėl krepšinio aikštelės įrengimo jaunimo erdvėje.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas

V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pristatė sprendimo projektą.

Komiteto nariai diskutavo apie siūlomą perimti Klaipėdos rajono savivaldybės

nuosavybėn inžinerinį statinį – Kiemo aikštelę esančią Vėžaičiuose, svarstė, kad būtų galima perimti

ir šalia esančius statinius, tačiau pirma reikėtų išsiaiškinti kam priklauso šių statinių nuosavybės teisė.

Komiteto narė A. Balnionienė prašė V. Valantino pateikti informaciją kam priklauso pastato esančio

tarp daugiabučio ir Vėžaičių mokyklos nuosavybės teisė.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė prisiminė, kad Vėžaičių PSPC tūrėjo

nesklandumų su perimtų patalpų dokumentais, todėl prašė atkreipti dėmesį ar visi dokumentai yra

tinkami.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių

investicijų vykdymo ataskaitos suderinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto nariai ir AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis

diskutavo apie 2019-2021 metų veiklos plano faktinių investicijų vykdymo ataskaitą, atkreipė dėmesį

į tai, kad Klaipėdos rajone yra santykinai nedaug investicijų. Komiteto nariai klausinėjo apie

vandentvarkos darbus Kuršlaukio g., Kuliuose, Dauparų kaimo prisijungimo prie miesto vandentiekio

ir Derceklių kaimo situaciją. Komiteto nariai diskutavo dėl 176 sklypų kvartalo Gargžduose, kadangi

čia tiekiamas vanduo neatitinka geriamo vandens kokybės. Komiteto nariai prašė atkreipti dėmesį į

176 sklypų kvartalą, šis kvartalas sparčiai plečiasi ir yra miesto ribose, todėl būtina spręsti problemą

dėl geriamo vandens kokybės. M. Jurkaitis akcentavo, kad bendradarbiaujant su Savivaldybe, būtų

galima ieškoti optimaliausių investicinių projektų šiai problemai spręsti.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kokia situacija Dumpių nuotekų

valykloje, nes nepastebėjo lentelių, kurios seniau perspėjo dėl biologinės taršos.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis nurodė, kad dėl

biologinės taršos problemų Dumpių nuotekų valykloje nėra, tačiau pagrindinė tarša yra sklindantis

blogas kvapas, ši problema yra sprendžiama.



4

Komiteto narė A. Balnionienė prašė AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento

direktorius M. Jurkaičio Komiteto nariams raštu (el. paštu) pateikti informaciją, kaip sekasi spręsti

problemą ir kokius projektus yra parengę dėl Dumpių nuotekų valykloje sklindančio blogo kvapo

likvidavimo.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pritarė A. Balnionienės prašymui ir teikė sprendimo

projektą balsavimui, balsavo: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už–6;prieš–0;susilaikė–1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 4,

prieš – 0, susilaikė – 3.

NUTARTA (už–4;prieš–0;susilaikė–3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 5,

prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už–5;prieš–0;susilaikė–2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimas Gargždų socialinių

paslaugų centre bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų

socialinio partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo skyrimas. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-13 Nr. T4-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-13 11:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-13 11:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-13 11:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-13 11:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-13 11:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-13 11:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06.09 Vietos ūkio ir kaimo reikalų pos. dalyvių sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-13 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


